

V.M.E. Holding ApS

Knotten 3, Vestrup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 58 71 91

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Kristian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.M.E. Holding ApS Knotten 3 Vestrup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 58 71 91 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Vestrup Murer & Entreprenør ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttet virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.771 kr. mod -3.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -321 kr. mod 2.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at der i det kommende regnskabsår kommer øget aktivitet i driftsselskabet, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Ledelsen har vedtaget at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater fra kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.771	-3.770
Resultat før finansielle poster	-3.771	-3.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.448	9.431
Øvrige finansielle omkostninger	0	-904
Resultat før skat	-2.323	4.757
Skat af årets resultat	2.002	-2.000
Ordinært resultat efter skat	-321	2.757
Årets resultat	-321	2.757
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.757
Disponeret fra overført resultat	-321	0
Disponeret i alt	-321	2.757

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.379	2.405
Omsætningsaktiver i alt	2.379	2.405
Aktiver i alt	2.379	2.405

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-144.622	-144.301
Egenkapital i alt	-64.622	-64.301
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	38.206	39.654
Hensatte forpligtelser i alt	38.206	39.654
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.795	23.045
Anden gæld	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.795	27.052
Gældsforpligtelser i alt	28.795	27.052
Passiver i alt	2.379	2.405

1 Retablering af kapitalen

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Retablering af kapitalen		
Det er ledelsens forventning at der i det kommende regnskabsår kommer øget aktivitet i driftsselskabet, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Ledelsen har vedtaget at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater fra kapitalandele i tilknyttet virksomhed.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestrup Murer & Entreprenør ApS	Randers	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-144.301	-147.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-321</u>	<u>2.757</u>
	<u>-144.622</u>	<u>-144.301</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
